
Администрация 
сельского поселения «Дульдурга»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.10.2017 № 128
с. Дульдурга

О признании свидетельства серии АА№1 об осуществлении перевозок по 
маршруту регулярных перевозок на территории сельского поселения 
«Дульдурга» от 22 декабря 2016 года недействительным, 
признание ранее проведенного открытого конкурса на право получения 
свидетельства об организации регулярных перевозок пассажиров и 
багажа автомобильным транспортом на территории сельского 
поселения «Дульдурга», несостоявшимся

На основании заявления ИП «Сюртуков» от директора Сюртукова 
Алексея Алексеевича,

1. Признать свидетельство серии АА№1 об осуществлении перевозок по 
маршруту регулярных перевозок на территории сельского поселения 
«Дульдурга» от 22 декабря 2016 года недействительным, ранее 
проведенный открытый конкурс на право получения свидетельства об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом на территории сельского поселения «Дульдурга», 
несостоявшимся.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального 
опубликования (обнародования).

3. Настоящее распоряжение разместить в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
администрации СП «Дульдурга» и обнародовать на информационном

ПОСТАНОВЛЯЮ:

стенде администр; то поселения «Дульдурга».

Г лава сельского посей 
«Дульдурга»

М.Б.Эрдынеев

Исп.С.Б.Дабаева 
тел: 8(30256)2-14-27


